



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BABBI-92508
Folio Fiscal:	F87F33A5-7ACA-4EE0-BD3D-FCE895D32A51
Fecha:	2024-12-05 17:17:10
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-12-05 17:17:11

EXPEDIDO EN:
0118 SAN JUAN DEL RIO
C.P:76807

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
24111503	7500525491473	BOLSA BAS GRIS PRECISIMO 62X7	PIEZA	H87	1.00	64.66	64.66	0.00	10.34	0.00	75.00
60141000	7501060462102	BOLSA GLOBO LATEX NO. 9 SURTID	Pieza	H87	1.00	33.62	33.62	0.00	5.38	0.00	39.00
50161800	7502221847394	CARAMELO CHAMOY KOMIRU 320g	PIEZA	H87	1.00	60.50	60.50	0.00	0.00	0.00	60.50
39112600	25046021499	DUVALIN RICOLINO AV/FR/VA DIS	Pieza	H87	2.00	34.90	69.80	0.00	0.00	0.00	69.80
53102300	7503030572774	PALETA CORONADO 10 PZ 10 GR TI	Pieza	H87	2.00	29.00	58.00	0.00	0.00	0.00	58.00
50192300	7503030374637	PALETA ELOTE CON CHILE 560 G	Pieza	H87	1.00	104.00	104.00	0.00	0.00	0.00	104.00
14111704	7506425600021	PAPEL HIG 234HD PETALO ULTRA J	Pieza	H87	1.00	60.26	60.26	0.00	9.64	0.00	69.90
50161800	719886250309	PELON PELONETA CHAMOY 21 GRES	PIEZA	H87	1.00	105.00	105.00	0.00	0.00	0.00	105.00
50161800	719886250385	PELONETA PELON PELO RICO 6PAC	PIEZA	H87	1.00	40.90	40.90	0.00	0.00	0.00	40.90
50161800	759686943421	PICA FRESA 30 PZ VERO	Pieza	H87	2.00	33.50	67.00	0.00	0.00	0.00	67.00
47131800	725226003504	PULPARINDO GRANDE EXTRAPICANT	Pieza	H87	1.00	67.50	67.50	0.00	0.00	0.00	67.50
14111700	7506425649495	SERVITOALLA 230 HJ JUMBO PETAL	Pieza	H87	1.00	25.78	25.78	0.00	4.12	0.00	29.90
47131800	719886211744	TAMARINDO PELON PELORICO TAMAR	Pieza	H87	3.00	31.50	94.50	0.00	0.00	0.00	94.50

Sello Digital del CFDI

sLVhQ+hjZVNv8RLFR9o0kQC+CCswECnsUKT56ZrZ7aohsgrMSo6UMI+QNNQqzhHj60izWWqmLRFzFG0Qk37Pmjgw1o3OhwoxiuPyw522OHOJ8Ec6ZvHqoZbirNpc3PD7KK5WA7FuuGhkn0RP5b1GiM1rBd5ZCyaWp6c6Vq2IZ3whi6+YUhrW/foXtwT8G4gVCZ74nsk3MAIx5PJ0vWjKGP0H+k8XhiDO8gysDBIXX7eL9FTIDLWOX06APX/ZtgC1roa+t2qzYucGY8cRhoB1iKtyYUUEQkwZ+jbxbzXlJrJDIOkrHqskuyLZVRr6CovboPXieHK+SurCv3nwQDQ==

Sello Digital del SAT

ND7i6sexg/XYb87SVrWfXPIfjlwq1ZygfP5QrskCQsMYQp0FhLPixfSgE/qv3sRTfKhWxvRxXtsqJTwYfXEXE36gABj7oSUCjgzIMVYXUM4Ue8pdJZ2cvqP/cxJpKQwL9xrKpWq34mfzanDPPdVKvV/tgARvjrmZx+bzqfN1kShzbTVBnk4zljxpH9AdUBIFpot32wnOOjU6K7Tj6ZluP0ITa4Oyik2IOVCYxjylsAz/cLJOSGKsINpOvfnxrpE83C21s/kWhVcbPNZ90n0SfudDcKXPbh0yXqaj1z6N/ogA3v3xPPvQ7dNUI+AKpZYjqjAh4LULuOQV1cCD+wyUA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|F87F33A5-7ACA-4EE0-BD3D-FCE895D32A51|2024-12-05T17:17:11|DET080304395|sLVhQ+hjZVNv8RLFR9o0kQC+CCswECnsUKT56ZrZ7aohsgrMSo6UMI+QNNQqzhHj60izWWqmLRFzFG0Qk37Pmjgw1o3OhwoxiuPyw522OHOJ8Ec6ZvHqoZbirNpc3PD7KK5WA7FuuGhkn0RP5b1GiM1rBd5ZCyaWp6c6Vq2IZ3whi6+YUhrW/foXtwT8G4gVCZ74nsk3MAIx5PJ0vWjKGP0H+k8XhiDO8gysDBIXX7eL9FTIDLWOX06APX/ZtgC1roa+t2qzYucGY8cRhoB1iKtyYUUEQkwZ+jbxbzXlJrJDIOkrHqskuyLZVRr6CovboPXieHK+SurCv3nwQDQ==||00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	667.20	0.00
IVA 16%	184.32	29.48

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 05/DIC/2024
Identificada con el Ticket No. 01181205003803801087.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO

SubTotal	851.52
Descuento	0.00
IVA	29.48
IEPS	0.00
Total	881.00

IMPORTE CON LETRA

Ochocientos Ochenta y un Pesos 00/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.